

Globex A/S

Holsbjergvej 38

2620 Albertslund

CVR-nr. 18250586

Årsrapport for 2019

24. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2020

Henrik Steen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Globex A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Globex A/S Holsbjergvej 38 2620 Albertslund
CVR-nr.	18250586
Stiftelsesdato	19. december 1994
Hjemsted	Albertslund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Jeanette Anker Hansen Martin Kenneth Hansen, Direktør Henrik Steen Petersen
Direktion	Martin Kenneth Hansen, Direktør
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350, 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i reparation og service af trailere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 617.480, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 16.558.827, og en egenkapital på kr. 8.224.496.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		8.145.247	7.734.283
Personaleomkostninger	1	-7.445.709	-6.937.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-427.195	-322.608
Driftsresultat		272.343	473.967
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		570.963	30.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.336	4.132
Andre finansielle indtægter		212	12.720
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-142.169	-88.945
Andre finansielle omkostninger		-57.200	-147.478
Resultat før skat		647.485	285.241
Skat af årets resultat	2	-30.004	-70.563
Årets resultat		617.481	214.678
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		819.689	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-3.887.292	30.844
Overført resultat		3.685.084	183.834
Resultatdisponering		617.481	214.678

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.064.411	1.489.344
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		2.064.411	1.489.344
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.163.117	7.592.154
Deposita		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver		8.163.117	7.622.154
Anlægsaktiver		10.227.528	9.111.498
Råvarer og hjælpematerialer		1.764.390	1.692.139
Varebeholdninger		1.764.390	1.692.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.532.095	3.372.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	151.747	98.947
Andre tilgodehavender		321.605	374.555
Periodeafgrænsningsposter		561.462	507.840
Tilgodehavender		4.566.909	4.353.494
Omsætningsaktiver		6.331.299	6.045.633
Aktiver		16.558.827	15.157.131

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.887.292
Overført resultat		6.904.806	3.219.723
Udbytte for regnskabsåret		819.689	0
Egenkapital		8.224.495	7.607.015
Hensættelser til udskudt skat		207.101	199.669
Hensatte forpligtelser		207.101	199.669
Gæld til banker		204.155	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.397	43.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.496	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	386.048	43.445
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		130.000	32.500
Gæld til banker		1.202.164	720.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267.293	1.552.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.926.876	3.822.083
Sambeskatningsbidrag		22.572	54.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		921.628	1.114.005
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.649	10.596
Kortfristede gældsforpligtelser		7.741.183	7.307.003
Gældsforpligtelser		8.127.231	7.350.448
Passiver		16.558.827	15.157.131
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.887.292	3.219.723	0	7.607.015
Årets resultat	0	-3.887.292	3.685.084	819.689	617.481
Egenkapital 31. december 2019	500.000	0	6.904.807	819.689	8.224.496

Selskabskapitalen blev i 2016 øget til kr. 500.000 i forbindelse med selskabsændring til A/S

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	7.449.467	6.961.328
Pensioner	510.814	429.632
Andre omkostninger til social sikring	143.447	147.118
Refusioner mv.	-658.019	-600.371
	7.445.709	6.937.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede	14	16
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.572	54.934
Regulering af udskudt skat	7.432	15.629
	30.004	70.563
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.758.442	2.884.552
Tilgang i årets løb	1.091.336	265.899
Afgang i årets løb	-90.076	-392.009
Kostpris ultimo	3.759.702	2.758.442
Af- og nedskrivninger primo	-1.269.101	-1.054.130
Årets afskrivninger	-427.195	-322.608
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.005	107.637
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.695.291	-1.269.101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.064.411	1.489.341
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	29.700	29.700
Kostpris ultimo	29.700	29.700
Af- og nedskrivninger primo	-29.700	-29.700
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.700	-29.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	2019	2018
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.704.864	3.704.864
Kostpris ultimo	3.704.864	3.704.864
Opskrivninger primo	3.887.290	3.856.446
Årets resultat	570.963	30.844
Opskrivninger ultimo	4.458.253	3.887.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.163.117	7.592.154

Tilknyttede virksomhed:
 Globex Ejendomsselskab ApS
 Hjemsted: Albertslund
 Ejerandel: 100%

6. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	151.747	98.947
Nettoværdi af igangværende arbejder	151.747	98.947
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	151.747	98.947
	151.747	98.947

7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	204.154	90.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3.397	40.000	0
Anden gæld	178.496	0	0
	386.047	130.000	0

Noter

2019

2018

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KH Holding 1997 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeksatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er givet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.400 for koncernens samlede bankgæld. Forpligtelsen for hele koncernen pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 2.923

De bogførte værdier i koncernen, der er omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 5.344.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Globex Ejendomsselskab ApS' bankgæld. Forpligtelsen er pr. 31. december 2019 t.kr. 1.383

Der er udstedt et pantebrev på nom. t.kr 350 i et af selskabets anlægsaktiver. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 389.

10. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

KH Holding 1997 ApS, Holsbjergvej 38, 2620 Albertslund

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb:
Resløbetid i 7 - 46 mdr, i alt t.kr. 1.906